

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **Březiny-Chlum - Děčín-komunikace Chlum, oprava havarijního stavu komun. a odvodnění**

číslo a název SO: **SO 300 - úsek č.3, oprava komunikace a odvodnění**

číslo a název rozpočtu: **SO 300 - úsek č.3, oprava komunikace a odvodnění**

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
				jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				
1	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN Vč.odvozu	M2	18,00	50,00	900,00
2	11372	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH Vč.odvozu k recyklaci	M3	15,23	950,00	14 468,50
3	12371	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. 1-4 Vč. odvozu zeminy na skládku a poplatku za uložení	M3	21,42	495,00	10 602,90
4	13271	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. 1-4 Vč.případného pažení, vč.odvozu přebytku na skládku a poplatku za uložení	M3	14,88	550,00	8 184,00
5	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM Vč.získání a dovozu vhodného materiálu	M3	5,44	550,00	2 992,00
6	17411a	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM Použije se z výkopu	M3	6,84	550,00	3 762,00
7	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU Obsyp trouby ze ŠP	M3	2,90	780,00	2 262,00
8	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1-4	M2	142,80	32,00	4 569,60
9	18221	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M Vč.získání a dovozu	M2	35,00	320,00	11 200,00
10	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	35,00	100,00	3 500,00
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>62 441,00</b>
	<b>2</b>	<b>Základy</b>				
11	21152	SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO Odvodňovací žebro	M3	1,20	999,00	1 198,80
12	21262	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM Kompletní DN 100 mm vč.lože a obsypu a vč.vyústění	M	37,00	100,00	3 700,00
13	213611	SEPARAČNÍ VRSTVY Z GEOTEXILIE Ochrana gabionu od zanesení	M2	34,00	20,00	680,00
14	27157	POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO ŠP podsyp pod gabiony	M3	7,65	620,00	4 743,00
	<b>2</b>	<b>Základy</b>				<b>10 321,80</b>
	<b>3</b>	<b>Svislé konstrukce</b>				
15	327214	ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z GABIONŮ VČETNĚ KOVOVÉ KONSTRUKCE Kompletní	M3	8,50	6 200,00	52 700,00
	<b>3</b>	<b>Svislé konstrukce</b>				<b>52 700,00</b>
	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				

16	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM ŠD tl.min.220 mm	M2	5,30	190,00	1 007,00
17	56363	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM RS 0/32C - 3/4 TL.150 mm	M2	5,30	85,00	450,50
18	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	35,00	160,00	5 600,00
19	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 Na odfrézovanou vozovku	M2	105,60	15,00	1 584,00
20	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS, EP 0.25 kg/m2	M2	220,80	13,00	2 870,40
21	57413	ASFALTOVÝ BETON TL. 40MM ACO 11 50/70 - kryt	M2	108,80	168,00	18 278,40
22	57414	ASFALTOVÝ BETON TL. 50MM ACL 16+ 50/70	M2	108,80	199,00	21 651,20
23	574611	OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ.I TL. 50MM ACP16+, 50/70	M2	108,80	199,00	21 651,20
24	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM Elastická zálivka	M	6,40	80,00	512,00
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>73 604,70</b>
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
25	918245	VŤOK JIMKY VČET DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM Žlb šachta na vtoku - kompletní vč. podklad.betonu a ochranné mříže	KUS	1,00	14 000,00	14 000,00
26	918345	PROPUSTY Z TRUB DN 300MM Betonová trouba DN 300 mm	M	5,70	1 780,00	10 146,00
27	919113	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM Napojení	M	6,40	70,00	448,00
28	935212	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM Příkop	M	28,00	530,00	14 840,00
29	93650	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ provizorní přejezd nad propustkem	KG	765,00	3,00	2 295,00
30	96686	ODSTRANĚNÍ ODRAZNIKŮ Kamenné patníky - vč.odvozu	KUS	7,00	20,00	140,00
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>41 869,00</b>
		<b>C e l k e m</b>				<b>240 936,50</b>

V Děčíně, dne 6.5.2016

Za DOKOM FINAL s. r. o. Martin Liesel  
Jednatels polečnosti